
( në lekë)

Investime

Ishte Behet

1 Kancelari            416,667 326,667            Gjatë vitit 2024 Blerje me vlera të vogla

2 Materiale pastrimi            416,667 416,667            Gjatë vitit 2024 Blerje me vlera të vogla

3 Mat.per funksionimin e pajisjeve te zyres            416,667 -                    Gjatë vitit 2024 Blerje me vlera të vogla

4 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale            416,667 -                    Gjatë vitit 2024 Blerje me vlera të vogla

5 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme            344,167 -                    Gjatë vitit 2024 Blerje me vlera të vogla

6 Te tjera materiale dhe sherbime speciale            500,000 500,000            Gjatë vitit 2024 Blerje me vlera të vogla

7 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit            500,000 250,833            Gjatë vitit 2024 Blerje me vlera të vogla

8 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit            133,333 133,333            Gjatë vitit 2024 Blerje me vlera të vogla

9 Shpenzime te tjera transporti            100,000 100,000            Gjatë vitit 2024 Blerje me vlera të vogla

10 Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave            166,667 166,667            Gjatë vitit 2024 Blerje me vlera të vogla

11 Pjese kembimi, goma dhe bateri            125,000 125,000            Gjatë vitit 2024 Blerje me vlera të vogla

12 Karburant            833,333 833,333            Gjatë vitit 2024 Blerje me vlera të vogla

13 Shpenzime per pritje percjellje              83,333 83,333              Gjatë vitit 2024 Blerje me vlera të vogla

14 Bilete avioni              83,333 83,333              Gjatë vitit 2024 Blerje me vlera të vogla

T O T A L I : -            4,535,833     3,019,167     
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Regjistri i parashikimeve të prokurimeve për vitin 2024
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prokurimit
Shpenzime

Fondi i parashikuar


